sibi et Elenæ uxori suæ et ha redibus suis de eisdem provenien

tibus. Prædictus Johannes propinquior hæres est et ætatis

prædictæ . Dictus Ricardus tenuit die quo obiit in villa de

Howe quasdam terras et tenementa ; quas quidem terras et

tenementa dictus Ricardus adquisivit sibi et Matildæ uxori suæ,

adhuc superstiti, et eorum hæredibus de eisdem provenientibus.

Norfolc .

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m . 23.]

61. ROBERTUS DE PYNKENY alias PINKENY. Inq. p . m .

Henricus de Pynkeny miles, frater prædicti Roberti de Pynkeny

defuncti, est propinquior hæres ejus, et fuit de ætate quadraginta

annorum ad festum Sancti Johannis Baptistæ proximo præteritum .

Buckingham '.

Henricus de Pynkeny, frater dicti Roberti , propinquior hæres est dicti

Roberti et ætate triginta annorum et amplius.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin., 24 Edw. I. m . 4.]

62. ROBERTUS DE VEER alias VER, COMES Oxon'. Inq.p . m .

Tenuit quadraginta quinque virgatas terræ et dimidiam cum pertinentiis

in Wykingeston' de Johanne Comyn Comite de Bouhan sine aliquo

servitio , quia Margareta Comitissa Wynton' deditprædicta tenementa

una cum redditu subscripto Hugoni de Veer in liberum maritagium

cum Hawysia matre prædicti Roberti. Robertus de Veer

filius prædicti Roberti propinquior hæres ejus est et plenæ ætatis.

Leicestr '.

Robertus de Veer et Alicia uxor ejus, die quo idem Robertus obiit,

tenuerunt manerium de Horemadde hæreditate ipsius Aliciæ.

Hertford '.

Robertus de Veer miles, filius Roberti de Veer Comitis Oxon' defuncti ,

est propinquior hæres ejus et fuit de ætate triginta quatuor annorum

ad festum Sancti Johannis Baptistæ proximo præteritum. [ Inqui

sitio facta die Dominica post festum Sancti Michaelis.]

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw . I. m . 4.]

63. ROBERTUS DE HAYTON '. Ing. p . m .

Thomas et Robertus filii prædicti Roberti de Hayton' sunt hæredes

ejus propinquiores ; et Thomas antenatus erat ætatis duorum anno

rum ad festum Omnium Sanctorum proximo futurum . [Inquisitio

facta die Sabbati post festum Sancti Barnabæ Apostoli.]

Nottingham .

64. De terris diversorum hominum infra parcum Regis de Tottelay per

Thomam de Normanvill' nuper Eschaetorem inclusie.

65. De anno 23 ° Ellw. I. n ° 136.
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annorum.

66. SIMON DE PATESHULLE alias PATESHYLLE alias PATISHULL'. Ing. p. m.

Dicunt (juratores] quod tenuit omnia prædicta tenementa [in

comitatu Ebor’] de hæreditate Isabelle de Stangrewe quæ fuit uxor

prædicti Simonis. Et dicunt (quod prædicta Isabella de Stangrewe

propinquior hæres est et de ætate viginti trium annorum] quod

Johannes de Pateshull, filius dictorum Simonis et Isabellae, est

propinquior hæres, et est ætatis quatuor annorum . Ebor '.

Dicunt ( jurati] per sacramentum suum quod præfatus Simon tenuit

quasdam terras et tenementa cum pertinentiis in Fryseby de hæredi

tate Isabellæ filiæ Johannis de Steyngreue quondam uxoris ipsius

Simonis.
Et prædicti jurati dicunt quod præfatus Simon

tenuit prædictas terras et tenementa de Ricardo Folyot ut ea

quæ Jordanus Folyot pater ipsius Ricardi dedit Simoni de Steyngreue

avo præfatæ Isabellæ in liberum maritagium cum Beatrice filia ejus.

De hærede ipsius Simonis ' de Pateshull ' nec de ejus ætate, dicunt

quod nihil sciunt eo quod natus fuit in partibus longinquis.

Lincoln '.

Johannes filius Simonis est propinquior hæres ejus, et est ætatis duorum

Hertford '.

Dictus Simon tenuit manerium de Caysho cum pertinentiis in capite de

domino Rege de hæreditate Isabellæ uxoris suæ pro nona parte baroniæ

de Bedford '. * Et idem Isabella est ætatis viginti duorum annorum

et amplius. Johannes filius Simonis de Pateshull' pro

pinquior hæres ejus est et ætatis trium annorum et amplius.

Bedford '.

[ Vide Rot. Fin. 23 Edw. I. m . 10.)

67. DOMINUS Rex. Extenta manerii de Idenn ' in manu Regis existentis

per escambium factum cum Willielmo Grandsun.

68. WILLIELMUS BRIAN junior, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

69. JOHANNES LE MYR, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

70. JOHANNES DE LEGHUM alias LEYHAM , utlagatus. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

71. ADAM LE FEVRE, utlagatus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

72. ANDREAS DE WESTCOTE, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent

Prædictus Andreas suspensus fuit die Veneris proxima ante festum

Sanctæ Margaretæ Virginis anno regni prædicti domini Regis Ed

wardi vicesimo tertio.

73. THOMAS DE WEYLOND, qui profelonia regnum abjuravit. De anno et

die qui ad Regem pertinent.

1

BEATÆ MARLE DE MONTE CARMELI.
74. PRIO

R ET FRATRES ORDINIS

Inq. ad q. d .
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75. ROGERUS EPISCOPUS COVENTR' ET LICHFELD ', defunctus. De manerio

de La Lee, quod Jacobus de ' La Launde dimisit dicto Rogero ad

terminum vitæ suce, post mortem ipsius Rogeri capto in manum

Regis et detento in dispendium Johannis de La Launde filii et

hæredis prædicti Jacobi.

76. WILLIELMUS HANRED', suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

77. JOHANNA DE BRYENZUN alias BRIAUNZOUN et JOHANNES DE HOTOT.

Inq. ad . q . d .

78. ROBERTUS DE GONEWARDEBY pro MAGISTRO ET FRATRIBUS MILIT!Æ

TEMPLI IN ANGLIA . Inq. ad q. d.

79. THOMAS DE WYCKERSTAN alias QUYNKERSTEYNES ET CECILIA UXOR

EJUS, QUÆ Fuit uxor INGERAMI PESSUN. De dote ipsius Ceciliæ ,

de terris quæ fuerunt dicti Ingerami, Stephano Pessun concessa

pro quodam redditu de manerio de Beruby.

Die Dominica proxima post Epiphaniam Domini 'anno regni domini

Regis nunc vicesimo tertio convenit inter prædictos Thomam de

Quyukersteypes et Ceciliam uxorem ejus ex parte una et Stephanum

Pessun dominum de Berweby ex altera, quod prædicti Thomas et

Cecilia remiserunt et quietum clamaveruntprædicto Stephano totum

jus et clameum suum quod habuerunt, nomine dotis, in terris et tene

mentis quæ fuerunt prædicti Ingramit avi prædicti Stephani ' tam

in Scotia quam in Anglia pro prædicto redditu apud Beruby per

cipiendo . Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m . 10 ; 25 Edw. I. m . 8 ; et 35 Edw .I.

m . 4. ]

80. RADULPHUS LE CLERK DE ALEGATE – pro MAGISTRO ET FRATRIBUS

MILITIÆ TEMPLI IN ANGLIA. Inq. ad q. d.

81. WILLIELMUS DE VETERI PONTE, utlagatus. De anno et die qui ad

Regem pertinent.

82. MAGISTER DOMUS DEI DE THEFFORD '. Inq. ad q. d.

83. PHILIPPUS DE CANGHELEYE ET MARGERIA DE PRESTHOPE - pro PRIORE

ET CONVENTU DE WENLOK . Ing. ad 9 .
d .

84. JOHANNES DE HASTINGES —pro PRIORE ET CONVENTU DE STODLEYE

Inq. ad q.d.

85. JOHANNES RAYNER - pro MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

LEONARDI EBOR ' Inq. ad q. d.

86. RICARDUS DE HEDERSETE - pro ABBATE ET CONVENTU DE VALLE REGALI.

Inq. ad q . d .

87. GALFRIDUS RANDOLF' alias RONDULF - pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS

SANCTI AUGUSTINI SALOP ? Ing. ad 9.
d .

88. REGINALDUS DE LEGH ' - pro ECCLESIA DE LEGH'. Inq. ad 9 .
d.

89. AGATHA DE DENE - pro RICARDO DE DENE. Inq. ad 9. d .

A nostre Seyneur Le Rey prie Agate de Dene jadis femme moun sire

Henry de Dene, ke come ele voleyt doner aRichard soun fiz pune
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Emma quæ

une serjauntye en la foreste de Dene a de heritage ke ele

tent dely en chef ; Le Rey graunta a Berewyk' une lettre de en

queste sour cele chose al Eschetour, la quele est retourne a la Chaun

celerye, ke oye cele enqueste, si il ne est pas a damage du Rey ke

ele de soun counge poet cele serjauntie a ly doner, kar soun fiz eyne

tent du Rey coeke il ad, issint ke Le Rey aveyt deus hommes la ou

il ne ad ore for ke un.

Dicunt [ juratores] quod non est ad damnum domini Regis nec ad

præjudicium [ ? aliorum nisi ] ad damp

num Willielmi de Dene filii et hæredis Agathæ de Dene ; unde

damnum ponitur ad duodecim solidos si supravixerit dictam

Agatham.
Gloucestr .

90. HENRICUS DE COLEVILL', (FILIUS PHILIPPI DE COLEVILL’,) defunctus.

De manerio de Lolleworth ' in manum Regis capto, de
quo

fuit uxor dicti Henrici, adhuc superstes, cum eo conjunctim feoffata

fuit, et seisinam suam inde una cum præfato Henrico usque ad

obitum ejusdem Henrici et similiter post obitum ejusdem Henrici

per longum tempus continuavit.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . 1. m. 13.]

91. RICARDUS DE TANY ET JULIANA UXOR EJUS. Inq. ad 9.
d.

92. ANDREAS DE HENGHAM —pro ROGERO FILIO ROGERI DE FRAXINIS.

Inq. ad q. d .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod manerium de

Bathele, cum advocatione ecclesiæ ejusdem villæ tenetur de domino

Rege in capite ; * Et quod quidam Walterus Senyuret ? [? Schyrenac]

tenuit de domino Rege in capite dictum manerium de Bathele

integrum pertinens ad manerium suum de Fakenham . Et quod

dictus Walterus dedit prædictum manerium ad feodi firmam cuidam

Hugoni Burnel, faciendo inde manerio suo de Fakenham decem

libras et unam sectam ad curiam suam de Fakenham de tribus

septimanis in tres septimanas, et pro homagio et fidelitate. Et de

dicto Hugone exiit quidam Robertus Burnel filius et hæres . Et de

prædicto Roberto exierunt duæ filiæ , videlicet, Amabilia et Johanna

quæ prædictum manerium inter eas dividebant. Et de Amabilia

eynecia exiit Andreas de Hengham qui nunc tenet. Norfolc'.

93. WALTERUS DE BELEBURY, utlagatus. De terris captis in manum Regis

de quibus Emma quæ fuit uxor ipsius Walteri, adhucsuperstes, cum

eo conjunctim feoffata fuit tam perfeoffamentum Willielmi Oylde

boef antequam despoňsata fuit quam in liberum maritagium.

Idem Walterus utlagatus fuit pro morte Ricardi Le Fevre, quæ

quidem felonia commissa fuit die Exaltationis Sanctæ Crucis jam

duobus annis elapsis.

94. EDMUNDUS COMES CORNUBIÆ . De custodia Prioratus de Eye.

95. RADULPHUS DE CRUMBEWELLE. Inq. ad q. d.

96. WILLIELMUS DE WILEGHBY, FILIUS WILLIELMI DE WILEGHBY - pro ADA

DE WELLE. Inq. ad q. d.
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War

Inq. ad

97. JOHANNES DE HARINGTON' - pro PRIORE ET CONVENTU HOSPITALIS

SANCTÆ KATHERINÆ EXTRA LINCOLN'. Inq. ad q. d .

98. WALTERUS DE RYSLE — pro PRIORE HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS

JERUSALEM IN ANGLIA. Inq.ad q. d .

99. WILLIELMUS DE CARTHORP, defunctus. De terris in manum Regis

captis post mortem dicti Willielini, de quibus Margeria quæ fuit

uxor ejus, adhuc superstes, cum eo conjunctim feoffata fuit a festo

Sancti Hilarii aº 23 Edw. I. usque ad mortem dicti Willielmi viri

sui, videlicet, per unum annum et amplius. Ad istam inquisi

tionem Johannes filius et hæres Willielmi de Carthorp' præmunitus

fuit ut ibi interesset, et solenniter vocatus et non venit.

100. WILLIELMUS RANDOLF--pro PRIORE ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

JOHANNIS JERUSALEM IN ANGLIA. Ing. ad 4. d.: ac petitio

Prioris.

101. STEPHANUS DE HOSTWYK ' alias EUSTWYK', - pro JOHANNE UGHTRETH '.

4.
d.

102. NICHOLAUS SHERREVE, ET ALII - pro PRIORE ET CONVENTU DE MAGNA

MASSINGHAM . Ing. ad q. d .

103. ABBAS ET CONVENTUS DE THORNETON '. De redecimatione omnium

caseorum Comitis Albemarlic fundatoris ipsius abbatiæ , ubicunque

fierent in Anglia.

104. DECANUS ET CAPITULUM EBOR'. De custodia ecclesiæ de Kynewalde

stowe, manerii de Thorp' Sancti Andreae, et haya de Langwath'

tempore vacationis Archiepiscopatus Ebor .

105. JOHANNES HAYWARD. De proficuis a balliva sua foresta de Galtres

subtractis.

106. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE WAUTON ' Placitum de dote

quam ipsa Johanna petit versus Johannem de Berewyk' et Williel

mum de Brumfeld de terris quæ fuerunt prædicti Johannis de

Wauton '.

107. GILBERTUS DE CLARE COMES GLOUCESTR' ET HERTFORD '. Ing. p . m.

Gilbertus filius et hæres ( est) prædicti Gilberti defuncti , et fuit de

ætate quinque annorum ad festum Sancti Marcæ Evangelista

proximo præteritum . [ Inquisitio facta die Veneris in festo Epi

phaniæ Domini.] Buckingham '.

Gilbertus primogenitus filius prædicti Gilberti est proximus hæres ejus ;

et fuit ætatis quatuor annorum ad festum Sancti Georgii anno regni

Regis Edwardi vicesimo tertio.
Somerset '.

Gilbertus de Clare filius prædicti Gilberti proximus hæres ejus est ;

et fuit ad festum Inventionis Sancta Crucis proximo præteritum de

ætate quatuor annorum . [ Inquisitio facta die Mercurii post festum

Sancti Vincentii.]
Devon'.

Gilbertus de Clare Comes Gloucestr'et Hertford ' defunctus et Johanna

uxor ejus, filia Edwardi Regis Angliæ , tenuerunt conjunctim villam de

Theokesbur' cum omnibus suis pertinentiis de domino Rege in capite
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ex dono et feoffamento suo eisdem confecto.
Gilbertus filius

prædicti Gilberti et Johannæ uxoris suæ propinquior hæres est ipsius

Gilberti, et est ætatis quatuor annorum et novem mensium.

Gloucestr '.

Gilbertus filius prædicti Gilberti quondam Comitis Glowcestriæ pro

pinquior hæres est et erit de ætate quinque annorum ad Pentecosten

proximo futuram . [ Inquisitio facta 5º die Januarii.] Hertford '.

Gilbertus de Clare filius prædicti Gilberti est propinquior hæres ejusdem

Gilberti, et in festo Annunciationis Beatæ Mariæ anno regni Regis

Edwardi vicesimo tertio fuit ætatis quinque annorum . Sussex '.

Gilbertus filius suus est hæres ejus propinquior et ætatis sex annorum

et plus. [ Inquisitio facta die Circumcisionis Domini. ] Norfolc '.

108. WILLIELMUS DE PIRLEYE, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

109. De damno per diversos habito, de domibus suis apud Flint combustis per

custodes castri qui eas combusserunt pro castro salvando in ultima

guerra Wallia .

* 110. MARGERIA QUÆ FUIT UXOR RADULPHI RASTEL. Extenta manerii de

Weybrede unde dicta Margeria clamat tertiam partem in dotem

versus Elizabetham quæ fuit uxor Oliveri de Ingham , et unde eadem

Elizabetha vocat ad warantum Johannem filium et hæredem Oliveri

de Ingham qui nullam terram habet in comitatu Suffolc'.

* 111 . ROBERTUS DE POLHEYE. Extenta terrarum dicti Roberti in Pebenersh'

quas Ranulphus de Marvill clamat ut jus suum versus prædictum

Robertum , et unde idem Robertus vocat ad warantum Radulphum

Le Hunte et Johannam uxorem ejus qui nullam terram habent in

comitatu Essex '.

# 112. MAGISTER PETRUS DE LEYK ' ET RICARDUS LE ESPICER. Ectenta de

medietate medietatis messuagii in parochia Sancti Andrece extra

barram Veteris Templi London ' quam Ricardus de Bereforď recupe

ravit versus dictum Petrum ; ac extenta de terris dicti RicardiLe

Espicer quas vicecomes Middlesex' per Breve Regis liberavit præ

dicto Petro.

* 113. HENRICUS FILIUS GILBERTI LE CARPENTER. Extenta terro suce in

Shireburn ' in comitatu Ebor '.

† 114. HENRICUS LE PORTER, ET ALII - pro PRIORE ET CONVENTU ROFFENS'.

Inq. ad q . d .

† 115. HUGO DE BABINGTON ’ Inq. p. m .

Ricardus de Babington' est propinquior hæres dicti Hugonis, et est

ætatis viginti octo annorum . Ebor'.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m . 8.]

† 116. KATHERINA PAYNEL. Inq. p . m.

Philippus Paynel filius et hæres prædictæ Katherinæ propinquior hæres

ejus est, et de ætate viginti quinque annorum . Dorset'.

[ Vide Rot. Fin., 25 Edw . I. m . 22.]
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* 117. WILLIELMUS LE POURE, defunctus. De custodia medietatis manerii de

Tackele, quam custodiam Rogerus de Monte Alto (qui in obsequio

Regis profectus est ad partes Vaconic ) clamat ratione minoris

ætatis hæredis dicti Willielmi : et de harede ejusdem Willielmi.

Willielmus Le Poure dum vixit dimisit bonæ memoriæ Rogero Episcopo

nuper Coventr'et Lichfeld ' medietatem manerii de Tackeley cum

pertinentiis, habendam eidem Rogero ad terminum vitæ ipsius

Rogeri tantum.
Dictus Willielmus tenuit medietatem dicti

manerii immediate de Rogero de Monte Alto. Custodia inde

pertinet ad præfatum Rogerum ratione minoris ætatis Walteri filii

et hæredis prædicti Willielmi qui fuit ætatis novemdecim annorum

ad festum Paschæ proximo præteritum . [ Inquisitio facta 23° die

Junii.]
Oxon'

[ Vide etiam aº 25 Edw . I. n° 37.]

25° Edw . I.

1. Deest. [ THOMAS DE STODHAM.]—[ Vide aº 23° Edw .I. n ° 19.]

2. PETRONILLA QUÆ FUIT UXOR ROBERTI DE CLOTTON '. Ing. p. m.

Willielmus de Clotton' filius prædictæ Petronillæ est hæres propinquior

ejusdem Petronillæ , et fuit ætatis viginti sex annorum ad festum

Sancti Michaelis majoris ultimo præteritum . [ Inquisitio facta

12 ° die Novembris.] Cestr '.

[ Vide Rot. Fin., 26 Edw. I. m . 20.]

3. HUGO DE DUtton '. Deterris quæ sunt in manu Regis ratione minoris

ætatis dicti Hugonis.

Idem Hugo fuit ætatis viginti annorum ad estum Conceptionis Beatæ

MariæVirginis ultimo præteritum anno supradicto [ 250 ]. Cestr '.

4. WALTERUS AUNGEVYN, nuper defunctus. De terris et hærede dicti

Walteri.

Pervenerunt tenementa prædicta per mortem prædicti Walteri Aungevyn

ad manus domini Regis 14° die Septembris anno ejusdemRegis

[ Edwardi] octodecimo. Willielmus filius prædicti Walteri

Āungevynpropinquior hæres ejus est, et fuit ad festum Sancti Petri

ad Vincula proximo præteritum de ætate duodecim annorum . [ In

quisitio facta in vigilia Omnium Sanctorum.] Devon'.

5. ROBERTUS DE PLUKEVILL' alias PLOKEVILL' alias BLOKEVILL. Inq. p. mo

Willielmus filius prædicti Roberti est propinquior ejus hæres, et fuit

ætatis quatuor annorum ad festum Purificationis Beatae Mariae

proximo præteriti. [Inquisitio facta die Martis ante festum Sanc

tarum Perpetuæ et Felicitatis .] Lincoln'.

6. De anno 26° Edw . I. n° 75.
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annorum.

7. ROBERTUS DE STALLINGE. Inq. p . m .

Johannes de Stallinge primogenitus filius ejusdem Roberti est ejus

propinquior hæres , et est de ætate tredecim annorum et de tredecim

septimanis.
Gloucestr .

Robertus de Stalling' obiit per tres annos 'et amplius' ante impetra

tionem hujus Brevis & c. [In dorso secundi Brevis dati 22° die Junii

anno 25º.]

8. De anno 24° Edw . I. nº 115.

9. ROBERTUS DE COKEFELD' alias KOKEFEUD' . Inq. p. m.

Johanna soror prædicti Roberti et filia Adæ de Kokefeud' est ejus

hæres propinquior, et est de ætate viginti trium annorum. Suffolc '.

10. WILLIELMUS DE HAMELTON ? Ectenta terrarum quas dictus Willielmus

tenet in custodia sua , de hæreditate Galfridi filii et hæredis

Willielmi de Say, quem Johannes de Say vocat ad warantum versus

Elizabetham quæ fuit uxor Willielmi de Say de terra quam eadem

Elizabetha clamat in dotem versus eum . Hertford '.

11. MATILDIS DE LA BARRE. Ing. p . m .

Elena uxor Walteri de Lofsome, filia Ricardi Cortenay fratris dictæ

Matildis, propinquior bæres ejus est, et est de ætate viginti quinque

Devon '.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw. I. m. 14.]

12. LUCIA DE LYNGYVER alias LYNGYVRE. Inq. p . m .

Edmundus de Lyngyvre filius dictæ Luciæ est ejus hæres propin

quior, et est ætatis viginti et quatuor annorum.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m. 3.]

13. LAURENTIUS DE SANCTO MAURO. Ing. p. m.

Nicholaus de Sancto Mauro filius ipsius Laurentii est hæres ipsius

propinquior, et est ætatis triginta annorum et amplius. Somerset'.

Nicholaus de Sancto Mauro filius prædicti Laurentii est propinquior

ejus hæres ; et erit ætatis viginti octo annorum ad festum Inventionis

Sanctæ Crucis proximo futurum . [ Inquisitio facta ultimo die

Martii.] Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m. 14 et m . 13.]

14. ELIAS DE HAUVILL '. Inq. p . m .

Dicunt [juratores] per sacramentum suum quod Elias de Hauvill

nihil tenuit die quo obiit in capite de domino Rege in comitatu

Northampton' ; sed dicunt quod tenuit manerium de Weston' quod

est de hæreditate Amiciæ uxoris suæ adhuc viventis ' de domino

Hugone de Oddingiselis. Dicunt etiam ut supra quod prædicta

Amicia quæ fuit uxor prædicti Eliæ est verus hæres dicti manerii et

est plenæ ætatis. Northampton '.

Willielmus filius dicti Eliæ est ejus hæres propinquior, et fuit ætatis

duodecim annorum ad festum Sancti Michaelis proximo præteritum .

[Inquisitio facta 2° die Februarii .] Oxon'.

*
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15. RICARDUS DE LUVERAZ alias LOVERAZ. Inq. p. m.

Stephanus de Loveraz, avunculus prædicti Ricardi de Loveraz defuncti,

propinquior hæres ejus est ; et est de ætate quadraginta annorum .

Dorset'.

Stephanus de Loveraz avunculus dicti Ricardi est hæres ejus propinquior,

et est ætatis viginti sex annorum et amplius, Southampton'.

[ Vide Rot. Fin. , 25 Edw. I. m . 13.]

16. HUGO TALEMACHE alias TALEMASCHE.

Hugo Talemasche est filius et hæres dicti Hugonis Talemasche propin

quior, et est ætatis viginti sex annorum et amplius. Suffolc'.

Dictus HugoTalemasche et Yllaria uxor ejus adhuc superstes conjunc

tim feoffati fuerunt de quodam tenemento in villa de Parva Bresete.

Hugo Talemasche est filius et hæres dicti Hugonis propin

quior, et est ætatis viginti septem annorum et amplius. Suffolc'.

[ Vide Rot. Fin. , 25 Edw. I. m . 20.]

17. URIANUS DE SANCTO PETRO, nuper defunctus.

Urianus de Sancto Petro die quo obiit tenuit de domino Rege in capite

per legem Angliæ de hæreditate Idoneæ quondam uxoris suæ quartam

partem baronia de Malo Passu. Idem Urianus die quo obiit

tenuit de domino Rege in capite sextam partem baroniæ de Schip

brok' : Margareta quæ fuit uxor prædicti Uriani de Sancto

Petro est dotata per præceptum domini Regis de prædicta portione

de Schipbrok ”. Urianus filius Johannis de Sancto Petro,

filii Uriani prædicti et hæredis prædictæ Idoneæ , et est hæres

propinquior ipsius Uriani, et fuit ætatis septendecim annorum ad

festum Sancti Dunstani ultimo præteritum . [ Inquisitio facta die

Dominica post festum Sancti Andrece A postoli anno 25 °.] Cestr'.

[ Vide etiam nº 23 Edw. I. n° 56.]

18. LAURENTIUS DE JARPEVILL' alias JARPEVILE . Ing. p. m.

Willielmus de Jarpevile filius prædicti Laurentii propinquior hæres

ejus est et de ætate viginti duorum annorum.
Essex'.

Prædictus Laurentius tenuit quasdam terras et tenementa in villa de

Wodeburghe de bæreditate Johannæ uxoris suæ defunctæ .

Willielmus filius dictoruin Laurentii et Johannæ est hæres ejus

propinquior ' dicti Laurentii ,' et est ætatis viginti quatuor annorum .

Wiltes'.

19. JORDANUS LE BACHELER . Ing. p. m .

Johannes filius prædicti Jordani est ejus hæres propinquior et de ætate

tredecim annorum . Surr .

Item , inquirendum est utrum Alicia quce fuit uxor ipsius Jordani

a prædicto Jordano se elongavit et cum alio se tenuit, adulterium

cum ipso committendo, per quod dotem suam habere non debet, per

formam statuti, & c.

Dicunt [ juratores ] quod prædictus Jordanustenuit quandam concubinam ,

nomine Matildam, filiam Willielmi Le Tayllour de Passeworth ', per

*

1
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quod idem Jordanus ita importune se gerebat erga prædictam Aliciam

uxorem suam quod ipsa secum morari non potuit, per quod ipsa

Alicia non relinquens dictum , virum suum nec malitiose aut in

adulterio se elongans, sed ob periculum proprium evitandum , se

divertit ab eodemviro suo usque ad parentes suos, ubi honestam

traxit conversationem ; unde dicunt quod prædicta Alicia vivente

Jordano adulterium non commisit. Surr '.

[ Vide Rot. Fin.. 25 Edw . I. m. 5.]

20. ROBERTUS DE SOMERVILL'. Ing. p . m .

Dicunt [ juratores] quod Edmundus filius ejus est propinquior ejus

hæres, et quod fuit die Dominica proxima post festumSanctiMichaelis

anno regni Regis Edwardi vicesimo quinto de ætate viginti et

unius annorum . Stafford '.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . 1. m. 2 bis.]

21. WILLIELMUS DE HENGHAM. Inq. p. m.

Andreas de Hengham frater dicti Willielmi propinquior hæres ejus

est et ætatis quadraginta annorum et amplius.
Norfolc'.

22. JOHANNES GOLAFRE. Inq. p . m .

Thomas filius dicti Johannis est hæres ejus propinquior et est ætatis

viginti septem annorum et amplius.
Wiltes'.

Thomas filius prædicti Johannis est ejus hæres propinquior, et est ætatis

triginta annorum et amplius.
Oxon '.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw. I. m. 8. ]

23. WALTERUS DE PEDEWARDYN, qui tenuit de hæredibus Briani de Brompton'

infra ætatem existentibus. Inq. p. m .

Rogerus filius dicti Walteri est ejus hæres propinquior et plenæ ætatis.

Salop.

[ Vide Rot. Fin., 25 Edw . I. m . 6 ; et 27 Edw . I. m . 17.]

24. DIONISIA QUÆ FUIT uxor REMIGII DE POKELINGTON '. Inq. p. m.

Tenuit de hæredibus Isabellæ de Fortibus quondam Comitissä Albe

marliæ eo quod prædicta Dionisia feoffata fuit simul cum prædicto

Remigio viro suo per chartas prædictæ Isabellæ Comitissæ prædictæ

concessas prædicto Remigio et Dionisiæ uxori ejus et bæredibus

prædicti Remigii. Rogerus filius prædictæ Dionisiæ propin

quior bæres est prædicti Remigii et prædictæ Dionisiæ , et est ætatis

quadraginta annorum et amplius.
Ebor'.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m. 7 ; et 25 Edw . I. m . 10.]

23. WILLIELMUS HEYRUN alias HEYRON ' alias HERON'. Inq. p . m.

Dicunt [juratores] quod Emellina filia Walteri Heyron' est propinquior

hæres prædicti Willielmi Heyron ', et est ætatis sex annorum , ut

credunt, et quod prædicta Emellina est cum domina Emellina de

Hastings in comitatu Norfole'. Northumbr.
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*

25. WALTERUS DE HERON, nuper defunctus. De terris et hærede dicti

Walteri, &c.

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quodprædictus Walterus

et Alicia uxor ejus tenuerunt manerium de Silkeston' cum perti

nentiis de dono et feoffamento domini Willielmi de Heyron patris

praedicti Walteri.
Dicunt etiam quod prædictus Walterus

habuit quandam filiam et hæredem , nomine Émelinam , quæ est

ætatis septem annorum et dimidii et nullum alium habuit hæredem .

Dicunt etiam quod prædictus Willielmus Heyron tenuit die quo obiit

manerium de Notton' per legem Angliæ de hæreditate prædictæ

Emelinæ. Dicunt etiam quod prædictus Willielmus Heiron

qui tenuit per legem Angliæ manerium de Notton ' obiit in crastino

Sancti Nicholai Episcopi anno regni Regis Edwardi vicesimo quinto.

Ebor '.

Dicunt [juratores] super sacramentum suum quod Walterus filius

Willielmi Heron nullas habuit terras nec tenementa in comitatu

Northumbr' die quo obiit. Et dicunt quod habuit quandam filiam ,

Emelinam nomine , quæ est ætatis septem annorum et dimidii, quæ

est hæres ipsius Walteri propinquior de sanguine, et similiter hæres

Willielmi Heron' propinquior, patris prædicti Walteri.
Et

dicunt quod prædictus Willielmus obiit apud Novum Castrum super

Tynam die Dominica proxima ante festum Sancti Thomæ Apostoli

proximo præterito. Et dicunt quod prædictus Walterus filius

ipsius Willielmi obiit diu ante decessum prædicti Willielmi . Et

dicunt quod Maria quæ fuit uxor prædicti Willielmi dotata est .

Et dicunt quod ' nec' prædictus Walterus neque prædictus

Willielmus pater ejus non habent aliquem alium hæredem quam

ipsam Emelinam, ipsa vivente. Northumbr'.

26. HENRICUS DE RYHULL '. Inq. p. m.

Item tenuit [ dictus Henricus) de hæreditate Beatricis ' quondam '

uxoris suæ in Doxford' in comitatu prædicto unum messuagium , [et]

novem acras (terræ ] de Ada de Doxford '. Johannes filius

Henrici prædicti defuncti est propinquior hæres ejus, et est ætatis

unius anni et octo dierum . [Inquisitio capta die Dominica in

Ramis Palmarum .]
Northumbr'.

27. WILLIELMUS DE UMFRAMVILL' alias UMFRAVIL . Inq. p. m .

Ingramus de Umfravil propinquior hæres est dicti Willielmi et de

ætate sexaginta annorum et amplius.
Essex '.

28. ROBERTUS RUSSEL. Inq. p. m .

Willielmus Russel ' frater dicti Roberti' propinquior hæres ejusdem

Roberti est et ætate triginta annorum et amplius.

Willielmus Russel frater prædicti Roberti Russel propinquior hæres

ejus est , et est de ætate quadraginta annorum.
Dorset'.

Willielmus Russel frater præfati Roberti est propinquior hæres ejus et

ætatis viginti quatuor annorum et amplius. Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin., 25 Edr. I. m. 15.]

*

M M
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29. De anno 24 Edw . I. nº 116 .

annorum.

30. JOHANNA DE CYLENCESTRE alias CYLECESTRE. Inq. p. m .

Thomas de Cylecestre filius prædictæ Johannæ propinquior hæres ejus

est, et fuit in festo Sancti Leonardi proximo præterito de ætate

triginta unius annorum . [ Inquisitio facta die Veneris ante festum

Ascensionis Domini.]
Devon'.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw .I. m . 13.]

3 ) . THOMAS DE TYCHESEYE. Inq. p . m .

Johannes de Malevyle est unus hæredum et de ætate triginta annorum ,

et Alicia de Malevyle alter hæredum et de ætate quadraginta

annorum , et Rogerus de Horne est tertius hæres et de ætate triginta

Surr'.

[ Vide Rot. Fin. , 25 Edw . I. m . 6. ]

32. HUGO DE HERIZ. Inq. p. m .

Ricardus filius ejus est hæres ejus propinquior, et fuit ætatis quindecim

annorum ad festum Sanctæ Trinitatis ultimo præteritum . [ Inquisitio

facta die Martis postfestum Apostolorum Petri et Pauli.]

Nottingham '.

33. JOHANNES MAUTRAVERS. Ing. p. m .

Johannes filius prædicti Johannis Mautravers est ejus hæres propinquior,

et fuit ætatis triginta annorum ad Purificationem Beatæ Mariæ anno

regni Regis Edwardi vicesimo quinto.
Berk'.

Johannes Mautravers est propinquior hæres ejusdem Johannis, qui fuit

ætatis triginta annorum ad festum Sancti Michaelis proximo præ

teritum. [ Inquisitio capta die Sabbati ante festum Sancti Gregorii.]

Somerset'.

[ Vide Rot. Fin. , 25 Edw . I. m. 16.]

34. HUGO DE CRESSINGHAM . Ing. p. m .

De hærede dicunt [ juratores] quod ignorant, eo quod pro certoaudi

verunt quod dictus Hugo fuit bastardus.
Middlesex '.

Dictus Hugo nullum habet hæredum quia non fuit legitime natus.

Suffolc'.

35. ROBERTUS LUTERELL' alius LOTEREL. Inq. p. m .

Galfridus Luterell est filius et hæres dicti domini Roberti Luterell', et

fuit ætatis viginti et unius anni in vigilia Pentecostes anno regni

Regis Edwardi vicesimo quinto.
Ebor.

36. WILLIELMUS DE MORTUO MARI. Inq. p . m .

Prædictus Willielmus obiit sine hærede de corpore suo legitime pro

creato . Berk '.

Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quod dictus Willielmus de

Mortuo Mari die quo obiit nihil tenuit de domino Rege in capite in

comitatu Gloucestr '; sed dicunt quod tenuit terras et tenementa
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reverti

subscripta cum pertinentiis dehæreditate Hawysiæ quondam uxoris

suæ adhuc superstitis. * Edmundus de Mortuo Mari propinquior

hæres dicti Willielmi est, et ætatis triginta trium annorum .

Gloucestr' .

Prædictus Willielmus tenuit de domino Rege in capite in dominico suo

ut de feodo die [ quo) obiit castrum de Brugeswalteri , et tertiam partem

manerii ejusdem loci , dc. quæ habuit quondam ex feoffamento

Matillidis de Mortuo Mari matris suæ in forma subscripta , videlicet,

quod si prædictus Willielmus sine hærede de corpore suo legitime

procreato diem clauserit extremum , tunc prædicta tenementa cum suis

pertinentiis prædictæ Matillidi et hæredibus suis reverterentur.

Omnia prædicta tenementa per mortem dicti Willielmi dictae

Matillidi de Mortuo Mari matri ipsius Willielmi debent totaliter

per formam . donationis. * Edmundus de Mortuo Mari, frater

ipsius Willielmi senior, est hæres ejus propinquior, et est ætatis

triginta annorum et amplius.
Somerset'.

[ Vide Rot. Fin. , 26 Edw . I. m . 17.]

37. ROGERUS DE MONTE ALTO. Ing. p. m .

Dominus Robertus de Monte Alto est frater et hæres dicti Rogeri

propinquior, et est ætatis viginti septem annorum et amplius.

Suffolc.

Robertus de Monte Alto frater ejusdem Rogeri est ejus hæres propin

quior, et fuit ad Beatæ Mariæ

anno regni Regis Edwardi vicesimo quarto ætatis viginti duorum

annorum . Warewic '.

Robertus filius Roberti de Monte Alto et frater prædicti Rogeri est

hæres propinquior ipsius Rogeri, ratione quod idem Rogerus inortuus

fuit sine hærede de corpore suo procreato, et est ætatis viginti trium

annorum ad festum Annunciationis Beatæ Mariæ proximo futurum .

[Inquisitio facta 23° die Januarii.]
Cestr '.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m . 19. ]

* 37. WILLIELMUS LE POURE, defunctus. De custodia medietatis manerii de

Tackele, quam custodiam Robertus frater et hæres Rogeri de

Monte Alto clamut ratione minoris ætatis hæredis dicti Willielmi :

et de hærede ejusdem Willielmi.

Dicunt (juratores] per sacramentum suum quod Willielmus Le Poure

dimisit bonæ memoriæ Rogero nuper Coventr'et Lichfeld' Episcopo

defuncto medietatem manerii de Tackeleye tenendam ad vitam ipsius

Episcopi. De tempore autem dimissionis prædictæ eis non

constat certitudo, sed credunt quod circiter viginti annos elapsos

facta fuit dimissio illa . Et dicunt quod præfatus Willielmus tenuit

dictam medietatem de Rogero de Monte Alto per servitiuin militare.

Et dicunt quod dictus Willielmus Le Poure obiit vivente tam

dicto Episcopo quam dicto Rogero ; unde dicunt quod custodia dicta

medietatis non pertinet ad Robertum fratrem et hæredem dicti

Rogeri de Monte Alto nisi fuerit executor testamenti ipsius ' Rogeri,'

quia ratione hæreditariæ successionis non pertinet ad ipsum Robertum

custodia prædicta, sed pertinet ad executores testamenti dicti Rogeri

MM 2
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*
quia vivente dicto Rogero post mortem præfati episcopi ad ipsum

pertinuit custodia illa, sicut eis videtur. Et dicunt quod

Walterus filius prædicti Willielmi est ejus hæres propinquior, et fuit

ætatis vigintiannorum ad Pascha proximo præteritum . [Inquisitio

facta 25° die Julii.]
Oxon'.

[ Vide etiam aº 24° nº 117.]

38. THOMAS DE OTTELEYE, qui tenuit de hærede Edmundi fratris Regis

infra ætatem existente. Inq. p. m.

Isabella quæ nupta est Wydoni de Mortuo Mari, et Avicia quæ nupta

est Galfrido de Buxhale , sunt sorores et hæredes dicti Thomæ pro

pinquiores ; et Avicia ultimo genita est ætatis viginti quatuor

annorum et amplius.
Suffolc .

[ Vide Rot. Fin., 27 Edw. I. m . 18.]

39. RADULPHUS DE BERNERS. Inq: p. m .

Idem Radulphusdie quo obiit tenuit manerium de Westhorslegh', quod

est de hæreditate Christina de Berners quæ fuit uxor prædicti

Radulphi, de Ricardo de Wyndlesore milite.
Edmundus

de Berners est filius et hæres propinquior predicti Radulphi de

Berners, et est in partibus Vasconiæ , et est ætatis viginti sex annorum

et amplius ; si sit vivus an mortuus ignoratur. Johanna de Gatton '

soror est prædictae Christina .
Surr '.

Edmundus filius prædicti Radulphi, qui est in servitio domini Regis in

partibus Vasconiæ , est propinquior hæres dicti Radulphi et ætatis

triginta annorum .
Essex'.

40. MABILLIA (in secundo Brevi dicta SIBILLA) QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS

TREGOZ. Inq. p. m .

Dicunt [ jurati] quod Mabillia Tregoz nihil tenuit in dominico suo ut

de feodo de domino Rege in capite die quo obiit. Dicunt tamen quod

ipsa Mabilia die quo obiit tenuit manerium de Weston' in liberum

maritagium de baronia de Averenchis, quod manerium Matildis filia

et hæres Willielmi de Averenchis senioris aliquando tenuit de domino

Rege in capite per servitium apparendi coram Justiciariis itinerantibus

in comitatu Bedeford'. Et dicunt quod Hamo Le Creueker qui

dictam Matildem desponsaverat et ipsa Matildis dederunt Willielmo

filio et bæredi suo cum dicta Mabilia dictum manerium de Weston'

in liberum maritagium ; qui Willielmus obiit sine hærede de corpore

suo per quod dicta Mabilia dictum manerium tenuit ad terminum

vitæ suæ juxta formam doni prædicti . Juliana filia Johannis

filii Agnetis unius filiarum dictorum Hamonis et Matildis ætatis

viginti trium annorum et amplius, Johannes de Lenham filius

Iseudæ alterius filiarum ipsorum Hamonis et Matildis ætatis triginta

annorum et amplius, et Alianora filia eorundein Hamonis et Matildis

ætatis sexaginta annorum et amplius, sunt propinquiores hæredes

dictæ Matildis. Bedford '.

Ipsa Mabilia die quo obiit tenuit manerium de Weston ' in liberum

maritagium & c. ut supra . Juliana de Weylondon ' filia

Johannis filii Agnetis unius filiarum dictorum Hamonis et Matildis
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ætatis viginti trium annorum et amplius, Johannes de Lenham

filius Isoldæ alterius filiarum ipsorum Hamonis et Matildis ætatis

triginta annorum et amplius, et Alianora filia eorundem Hamonis et

Matildis ætatis sexaginta annorum et amplius, sunt propinquiores

hæredes dictae Matildis. Bedford '.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m . 20.]

$ 40. Item, AMABILLA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS TREGOZ. Inq. p. m.

[ Inquisitio facta ] apud Sturdon' coram

eschaetore domini Regis 150 die mensis Aprilis anno regni Regis

Edwardi decimo Dicunt (juratores] super

sacramentuin suum quod eadem Amabilla tenuit hameletum de

Sturdon Bristoll' in comitatu Gloucestri per

sokemaniam .
Dicunt etiam quod dicta Amabilla obiit

vicesimo sexto die mensis Martii anno supradicto. Dicunt etiam

quod Johanna uxor Ricardi de La Ryvere est ipsius bæres propin

quior, et fuit ætatis viginti quatuor annorum ad festum Beatæ Mariæ

proximo præterito.
Gloucestr .

[ Vide Rot. Fin ., 16 Edw . I. m . 2.]

41 RICARDUS DE Hywisch'. Inq. p . m .

Ricardus filius prædicti Ricardi de Hywisch' propinquior hæres ejus est,

et fuit in festo Annunciationis Dominicæ anno regni Regis Edwardi

vicesimo quinto de ætate viginti unius annorum . Devon '.

Ricardus de Hywisch et Matillis quæ fuit uxor ejusdem Ricardi

tenuerunt conjunctim manerium de Manely de domino Rege in capite.

Cornub '.

42. SIMON DE SHARSTEDE alias SCHARSTEDE. Inq. p . m .

Elizabet filia prædicti Simonis de Scharstede est ejus hæres propinquior,

et est ætatis viginti unius anni .
Cant',

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m . 6.]

43. WILLIELMUS DE MOHUN " alias Moun, defunctus. Extentce terrarum

qucefuerunt ipsius Willielmi, et partitio earundem inter Johannem

deMeryet et Mariam uxorem ejus, unam filiarum et haeredum dicti

Willielmi, et Johannem de Carreu, et Alianoram uxorem ejus

alterum filiarum et hæredum dicti Willielmi.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw. I. m . I et m . 7. ]

44. JOHANNES DE MONCEAUS, FILIUS ET HÆRES INGELRAMI DE MONCEAUS

alias MUNCEUS, qui infra atatem diem clausit extremum .

Inq. p. m . deleta .

>

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m . 5. Rex cepit fidelitatem Thomæ de

Munceus fratris et hæredis Johannis de Munceus defuncti de omnibus

terris et tenementis quæ fuerunt Ingelrami de Munceus patris ipsius

Johannis defuncti.]

45. WILLIELMUS DE MORTIMER alias MORTUO MARI, DE KINGESTON'. Inq. p . m .

Costantinus filius dicti Willielmi proximus hæres ejus est et est ætate

sexdecim annorum et amplius. Cantebr' ,
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annorum .

*

Costantinus filius dicti Willielmi de Mortimer propinquior bæres ejus

est de omnibus terris et tenementis prædictis et ætatis octodecim

Norfolc '.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw. I. m . 19. ]

46. JOHANNES DE ENGAYNE. Inq. p. m.

Johannes Engayne filius prædicti Johannis Engayne est ejus hæres

propinquior, et est triginta annorum et amplius. Northampton '.

Johannes Engayne est hæres ejus propinquior, et est ætatis triginta

quatuor annorum . Huntingdon '.

Dicunt [juratores] quod Johannes Engayn filius ejus est propinquior

hæresdicti Johannis, et quod est ætatis viginti quatuor annorum et

amplius.
? Hertford '.

[ Vide Rot.Fin ., 25 Edw . I. m . 18.]

47. ROBERTUS DE LA VAL alias LAVAL Inq. p. m .

Obiit [idem Robertus] die Mercurii proximo post Nativitatem Beatæ

Virginis Mariæ ultimo præterito . Margeria soror ejusdem

Roberti de eodem patre et de eadem matre propinquior hæres ejus

est, et est ætatis triginta annorum et sponsata fuit cuidam Andrea

de Smytheton'sexdecim annis elapsis. [ Inquisitio facta die Veneris

post festum Sancti Leonardi.]
Northumbr '.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m . 19.]

48. JOHANNA DE HUNTYNFELD '. Inq. p. m.

Rogerus filius Willielmi de Huntynfeld' \ filii dictæ Johannæ proximus

hæres ejus est, et est ætatis triginta annorum et amplius. Cantebr'.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw. I. m. 20.]

49. WALTERUS DE OURESBY. Inq. p. m .

Præfatus Walterus una cum Isabella uxore sua, quæ adhuc superstes

est, tenuerunt quasdam terras et tenementa inClisseby de domino

Rege in capite de hæreditate præfatæ Isabellæ . Quidam

Willielmus filius prædictorum Walteri et Isabellæ est propinquior

eorum hæres, et fuit ætatis trium annorum ad festum Purificationis

Beatæ Mariæ ultimo præteritum. [Inquisitio facta die Veneris

in Vigilia Sancti Bartholomæi.]
Lincoln '.

50. RICARDUS FILIUS JOHANNIS. Inq. p. m .

Matilda de Bello Campo Comitissa Warwyk' soror dicti Ricardi senior,

Robertus de Clifford' filius Isabellæ de Clifford’ filiæ Isabellæ de

Veteri Ponte, Idonea filia dicta Isabella de Veteri Ponte secundæ

sororis, Ricardus de Burgo Comes Wlvistriæ filius Avelinæ tertiæ

sororis ' dicti Ricardi, ' et Johanna quæ fuit uxor Theobaldi Le

Boteler quarta soror, propinquiores hæredes sunt dicti Ricardi.

Essex '.

Matilda einescia sororum dicti Ricardi quam Willielmus de Bello

Campo Comes Warwik ' duxit in uxorem , Johanna quæ fuit uxor

Tobaldi Le Boteler sorer dicti Ricardi , Robertus de Clyfford consan .
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guineus dicti Ricardi, ' Ricardus de Burgo Comes de Ulvestria

nepos dicti Ricardi ' et Idonea quæ fuit uxor Rogeri de Leyborn ?

neptis dicti Ricardi, sunt hæredes ejus propinquiores, et sunt omnes

ætatis viginti sex annorum et amplius.
Wiltes '.

Comitissa de Warwyke, Johanna quæ fuit uxor Nicholai Botiller et

Comitissa de Holvester, sunt propinquiores hæredes prædicti Ricardi,

et sunt plenæ ætatis.
Devon'.

Matilda uxor Willielmi de Bello Campo Comitis Warwyk ' soror ejusdem

Ricardi antenata , Robertus de Clifford ' filius Isabellae de Clifford'

filiæ Isabella de Veteri Ponte et Idonea de Leybourn'filia prædictæ

Jsabelle de Veteri Ponte secunda sororis, Ricardus Comes Ultonia

filius Avelinæ tertiæ sororis et Johanna La Botilere quarta soror

ipsius Ricardi, sunt propinquiores hæredes ipsius Ricardi , et sunt

plenæ ætatis.
Northampton

Item , partitiones terrarum inter hæredes prædictos, et assignatio dotis

Emmæ quæ fuit uxor predicti Ricardi.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m . 13 et m . 9 ; et 27 Edw . I. m . 2 ,]

51. EDMUNDUS FRATER REGIS, defunctus. Diversce inquisitiones et extenta

terrarum, feodorum militum et advocationum ecclesiarum , quae

fuerunt ipsius Edmundi, facta annis 250 et 26° .

[ Vide Rot. Fin. , 25 Edw. I. m . 16 ; et 26 Edw . I. m . 13.]

52. JOHANNES DE LONGEVILERS. Ing. p. m .

Thomas frater ejusdem Johannis de Longevilers est hæres ejus propin

quior, et erit ætatis novemdecim annorum ad festum Sancti Ambrosii

Episcopi proximo futurum . [Inquisitio facta die Luna postfestum

Sancti Lucæ Evangelista .] Nottingham '.

Dicunt etiam (juratores] quod Thomas de Longvilers frater dicti

Johannis defuncti est propinquior hæres ipsius Johannis. Dicunt

etiam quod die Jovis in festo Absolutionis, anno regni Regis

Edwardi vicesimo quinto , fuit idem Thomas de .

[ In dorso] Concessum est uxori Johannis de Lungvilers quod maritare

se possit per finem 261. Ebor '.

[ ? Vide Rot. Fin. , 33 Edw. I. m . 12.)

53. WALTERUS DE LA LYNDE - pro THOMA DE LODELAWE. Inq. ad q. d .

54. ISABELLA PIPARD — pro ABBATISSA ET CONVENTU DE LACOK '.

ad q. d .

55. WILLIELMUS DE LA BRUERE, dudum defunctus. De feodis militum

quæ fuerunt dicti Willielmi.

Dicunt ( juratores ] super sacramentum suum quod idem Willielmus

de La Bruere tenuit in comitatu Northampton' die quo obiit unum

feodum militis et dimidium , videlicet, unum feodum in Stoke Bruere

et Shitelhanger de Comite Warenniæ , et dimidium feodum in Blithes

worth’de Comite de Ferariis ; sed de domino Rege Henrico patre

Regis nunc nihil tenuit in capite in comitatu prædicto. Dicunt

etiam quod post decessum ipsius Willielmi de La Bruere dictum

feodum et dimidium devenerunt ad manus Johanna de La Bruere

Ing.
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Inq. ad

quæ fuit uxor ipsius Willielmi, quæ illa tenuit nomine dotis. Dicunt

etiam quod post decessum ipsius Johannæ dictum feodum descendeba

Pagano de Chaworth' consanguineo et hæredi prædicti Willielmi;

et de prædicto Pagano cuidam Patricio fratri suo et liæredi, et post

decessum ipsius Patricii devenit ad manus Isabellæ quæ fuit uxor

ejusdem Patricii, nunc uxoris Hugonis Le Despenser, quæ illud tenet

in dotem . Dicunt etiam quod dictum dimidium feodum post decessum

prædictæ Johannæ de La Bruere descendebat Baldewino Wake ut

alteri consanguineo et hæredi ipsius Willielmi , et de eodem Baldewino,

Johanni Wake filio et bæredi suo. Et postea idem Johannes dictum

dimidium feodum in Blithesworth' dedit Hugoni Wake et hæredibus

suis imperpetuum. Northampton'.

56. EDMUNDUS DE MORTCO MARI ET MARGARETA UXOR EJUS. Inq. ad q. d.

57. JOHANNES DE MANERIIS ET ALICIA UXOR EJUS, ET JOHANNES RANDOLF

ET JOHANNA UXOR EJUS .
9.

d.

58. THOMAS BRETUN, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

59. HILLARIUS SIGAR, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

60. YORWERTH ' Goch alias JEREWARTH ' GOGH ET DAVID CHUYTH alias

WHITH '. De exactione cujusdam redditus.

61. FRATRES MINORES DE NORwyco. Ing. ad 9.
d.

62. GILBERTUS FILIUS STEPHANI WYGHTMAN alias WYTHMAN, suspensus.

De anno et die qui ad Regem pertinent.

63. WALTERUS LE BUTILLER alias BOTELER, defunctus. De corrodio dicti

Walteri in ecclesia Sancti Johannis Beverlaci, tanquam canonici

ejusdem .

64. MILO DE RODEBEREWE alias RADEBURWE ET MATILDIS UXOR

Extenta terrarum de assensu eorundem .

65. WILLIELMUS LE HERDEMAN, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

66. WILLIELMUS DE SANCTO MAURO, utlagatus. De anno et die qui ad

Regem pertinent.

67. STEPHANUS DE COSINGTON '. De malefactoribus in vivariis suis apud

Cosington '.

68. RADULPHUS LE CARPENTER, utlagatus pro morte Walteri Houelin . De

anno et die qui ad Regem pertinent.

Radulphus Le Carpenter, de Jerdeburg ', interfecit Walterum Howelin,

de Jerdeburg ', anno regni Regis Edwardi 22° ; pro quo utlagatus

fuit die Lunæ proxima ante festum Conversionis Sancti Pauli anno

regni Regis Edwardi 250.

69. JOHANNA Page, suspensa . De anno et die qui ad Regem pertinent.

70. Non apparet. [WILLIELMUS LE KYDERE.]

71. WILLIELMUS Ho, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

EJUS.

25 EDW. I. 543

72. WILLIELMUS DE POTESLEPE, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno

et die qui ad Regem pertinent .

Juliana mater prædicti Willielmi tenet unum messuagium in eadem

villa (de Poteslepe ], nomine dotis, de hæreditate ipsius Willielmi, de

quo messuagio eadem Juliana dotata fuit per decem annos ante ab

jurationem dicti Willielmi. Gloucestr '.

73. EDMUNDUS COMES CORNUBIÆ pro CAPELLA DE HAMELDEN '. Ing. ad a
d .

74. Hugo PEVERELL', defunctus. De terris in manum Regis captis quæ

sunt de hæreditate Margerio Peverell quæ fuit uxor dicti Hugonis

Peverell'.

75. JOHANNES BEK'-pro ABBATE ET CONVENTU DE KIRKSTEDE. Inq. ad q.d.

76. JOHANNES LE GROS, DE NORTON'- pro PRIORE ET CONVENTU ECCLESIÆ

SANCTÆ TRINITATIS DE NorwiCO. Ing. al q . d .

77. ROBERTUS DE HOLVESTON '. Inq. ad 9.
d.

78. THOMAS DE WEYLAND, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno et

die qui ad Regem pertinent.

79. ALICIA LA BRUNE, suspensa. De anno et die qui ad Regem pertinent.

80, JOHANNES WISCHARD, de Scotia. De decima garbarum villa de Menylawe.

81. JOHANNES DE LA MEDE, suspensu.8. De anno et dic qui ad Regem

pertinent.

82. FRATRES ORDINIS BEATÆ MARLE DE MONTE CARMELI DE GIPEWYO.

Ing. ad q. d .

83. R , LONDON' EPISCOPUS —pro HENRICO DE CRAMMAVILE alias GRAM

MAVILE . Ing . ad q. d.

84. NICHOLAUS DE BOLINGBROK'- pro PRIORE ET CANONICIS ORDINIS DE

SEMPINGHAM DE CANTEBRIG ? Ing. ad 9.
d .

83. CLEMENTIA QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE HOLICOTE alias HOLIGOT-

pro RICARDO DE LA CHAMBRE. Inq. ad q. d.

86. WALTERUS DE CALTHORPET WILLIELMUS REYNALD'- pro PRIORE ET

FRATRIBUS DE MONTE CARMELI DE BRUNHAM . Inq. ud a
d .

87. GARDIANUS ET FRATRES MINORES DE SCARDEBURG '. Inq. ad q. d.

88. JOHANNA ENGAYNE -pro PRIORE ET CONVENTU DE FYNNESHEVED.

Inq. ad q. d.

89. ISABELLA NUPER COMITISSA ALBÆ MARLIÆ, defuncto. De quodam

relditu Thomce filio Thomæ de Daccumbe per eundem Comitissam

debito.

!

1

0. JORDANUS FILIUS WILLIELMI JUEL alias JOWEL- pro PRIORE ET Cox

VENTU DE THORNHOLM '. Inq. ad q. d.

91. WILLIELMUS LE MARCHAND ' alias MARKAUNT-- pro FRATRIBUS DE ORDINE

SANCTI AUGUSTINI LONDON. Inq. ad q. d .
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92. GODFRIDUS PELERYN. De ponte construendo apud Sanctum Olafum

ubi passagium nunc est. Inq. ad q. d .

Quidam piscator, nomine Siryk ’, auctoritate sua propria primo incepit

passare homines ultra aquam apud Sanctum Olafum , quæ est in con

finio dictorum comitatuum , per batellum piscariæ suæ et hoc tempore

Regis Henrici patris Regis Ricardi,utcredunt [ juratores ].
Et

post mortem ipsius Syrik' venit Willielmus filius et hæres suus et

passavit homines ut prius.
Mortuo dicto Willielmo venit

Radulphus filius et hæres suus et passavit homines ibidem ut præ

decessores sui .
Et post decessum ipsius Radulphi venit

Johannes filius et hæres suus qui dictum passagium tenuit ; qui

quidem Johannes illud passagium vendidit Roberto de Ludham ;

qui quidem Robertus illud passagium dedit Rogero de Ludham

nepoti suo qui nunc tenet. Norfolc' & Suffolc '.

93. ROGERUS BRABANZUN alias BRABENTHUN-pro ABBATE ET CONVENTU

DE SULEBY. Inq . ad q. d.

94. HAMO DE GRUSCY ET WILLIELMUS HAWYS-- pro PRIORE ET FRATRIBUS

PRÆDICATORIBUS EBOR ', ET MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPITALIS

SANCTI LEONARDI EBOR ' Inq. ad q . d .

95. WILLIELMUS GAMELSTEPSONE, utlagatus pro morte Adæ filii Hugonis Le

Pelter. De anno et die qui ad Regem pertinent.

96. De alienatione Serjantiæ de Ochangre.

37. PHILIPPUS LE LOU ET MARGERIA UXOR EJUS. De terris suis in manum

Regis captis. Quidam Willielmus de Arderne terras tenuit in

Hundeburton' de Rogero de Moubray, qui tempore mortis dicti

Willielmi fuit infra ætatem ; ratione cujus minoris ætatis Rex

seisivit terras dicti Willielmi in manum suam , quia Ricardus de

Arderne frater et hæres ejus atatis triginta annorum , nunc defunctus,

idiota fuit : et postea liberavit terras illas proefato Philippo et

Margeriæ uxori ejus, Johanni Peeche, et Johanni Le Lou et Amicia

uxori ejus, tanquam propinquioribus hæredibus dictorum Willielmi

et Ricardi.

98. MAGISTER JOHANNES LOVEL -. pro CATHEDRALI ECCLESIA BEATI PAULI

LONDON. Inq. ad q. d.

99. ABBAS ET CONVENTUS Salop'. Inq. ad q. d.

100. HOMINES INFRA LEUCATAM DE PEVENESEYE. De libertatibus et consuetu

dinibus dicta leucato.

101. A. EPISCOPUS DUNELM'. De terris suis in Tindale.

102. Deest. [HEXTILDESHAM PRIORATUS.)

d .

103. MAGISTER HENRICUS DE FODRYNGEYE—pro CUSTODE ET SCOLARIBUS

DOMUS DE MERTON ' IN Oxon . Inq. ad 9.

104. JOHANNES DE MAUNDEVILL' ET ALICIA DE TYNCEN. De libertatibus in

villa de Lyme.
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105. Plucita apud Montem Gomeri de morte Mutilda qure fuit uxor Willielmi

Uras matris Mabilliæ filiæ Lewelini Uras, quam Willielmus de

Sancto Albano per infortunium occidit die Circumcisionis Domini

anno regni Regis nunc 16º.

106. HENRICUS BARET. De malefactoribus qui fossalum suum prostraverunt.

107. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR WILLIELMI ATTE CHILDIRN ' alias CHILDREN

submersi. De bonis et catallis dicti Willielmi qui morbo ductus

frenetico in puteo suo se submersit.

108. PETRUS EPISCOPUS Exon', defunctus. De messuagio in Exon ' in manum

Regis capto.

109. WALTERUS DE HILLE, in prisona detentus. De amotione et concelatione

lano domini Thomce de Kent contra formam proclamationis.

$ 110. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR ROBERTI DE CAMVILE. Petitio Regi pro

reparatione domorum in manerio de Laghton' quod ipsa recepit in

escambio pro manerio de Westerham quod tenuit in dotem .

111. JOHANNES DE BERKWEY, Clericus. De communifama ipsius Johannis,

viz., quod est bonæ famo.

112. GALFRIDUS DE GASTON ', in prisona detentus. De combustione domus.

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod prædictus Galfridus

lunaticus fuit et tali morbo detentus est quolibet anno ; et quod eo

tempore quo fuit lunaticus combussit domum prædictam sed non

felonice nec per malitiam excogitatam .

113. MATILDA DE PEDHAM . De malefactoribus qui portas ipsius Matilda

fregerunt.

114. GALFRIDUS LE MACHUN alias Mazon, appellatus de morte Walteri

Le Brewere per Aliciam quæ fuit uxor ipsius Walteri.

Non est culpabilis de morte prædicta, sed quidam Willielmus de Gose

ford' coureur ipsum interfecit.

115. JOHANNES DE LYFORD, clericus. De communi fama ipsius Johannis.

Est homo bonæ famæ et conversationis et semper fuit.

116. WILLIELMUS LE BATUR. De malefactoribus qui in ipsum insultum

fecerunt, dic.

117. ELYAS VICARIUS ECCLESIÆ DE CRISTENESTOWE, rettatus de morte Amicia

de Cristenestowe.

Dicunt [ juratores ] super sacramentum suum quod prædictus Elyas diu

in ægritudine febris acutæ detentus fuit ob quam cecidit in frenesiam ,

et in illa frenesia levavit de lecto suo et cum quodam pestello illam

qui eum custodivit interfecit.

118. HENRICUS ELECTUS EBOR '. De malefactoribus qui parcum suum apud

Shireburn ' fregerunt.

1

1
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*

7119. RADULPHUS FILIUS ET HÆRES THOMÆ JOCELYN . Probatio ætatis capta,

coram Rege apud Westmonasterium anno 25° finiente.

Radulphus de Merk’ætatis quadraginta annorum , manens apud Rothing'

distans per duas leucas de Schelewe ubi prædictus Radulphus natus

fuit, dicit quod prædictus Radulphus est plenæ ætatis, videlicet,

viginti et unius annorum , et fuit die Sanctæ Luciæ Virginis proximo

præterito. Et dicit quod baptizatus fuit apud Wylynghale quarto

die postquam natus fuit. Et dicit quod ipse est compater suus et

imposuit ei nomen baptismatis. Et quia prædictus

Radulphus sufficienter ætatem suam coram domino Rege probavit, et

etiam apparet per aspectum corporis ejusdem Radulphi quod ipse

est plenæ ætatis, videlicet, viginti et unius annorum , ideo prædictus

Radulphus habeat seisinam terrarum et tenementorum ipsum de

bæreditate sua contingentium . Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m. 3.]

* 120. RADULPHUS DE GOUSHULL (FILIUS ET HÆRES PETRI DE GOUSHULL'),

defunctus. De captione terrarum quæ fuerunt dicti Radulphi qui

antequam ad legitimam ætatem pervenerat in fata decessit. Hawisia

quæ fuit uxor ipsius Radulphi dotata fuit.

* 121 , JOHANNES FILIUS ET HÆRES JOHANNIS DE MARES. Probatio ætatis

facta in octabis Purificationis Beata Maria .

Petrus Barry ætatis quinquaginta annorum et amplius, manens per

dimidiam leucam a prædicta villa de Mares Assheby, juratus et

diligenter examinatus dicit super sacramentum suum quod prædictus

Johannes filius Johannis est plenæ ætatis, videlicet, viginti et unius

annorum , et fuit die Nativitatis Domini proximo præterito. Quæsitus

in qua villa natus fuit dicit quod apud Mares Assheby et in ecclesia

ejusdem villie baptizatus. * Dicit etiam quod mater prædicti

Johannis purificata fuit die Dominica proxima ante festum Purifica

tionis Beatæ Mariæ , viginti et unus annus fuerunt elapsi. *

Northampton ?.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m . 20.]

* 122. MARIA FILIA POSTNATA ET UNA HÆREDUM WILLIELMI DE MOHUN, UXOR

JOHANNIS DE MYRIET. Probatio atatis capta coram Rege in Octabis

Sanctæ Trinitatis.

Nicholaus Burdon ' miles aetatis viginti octo annorum , juratus et

examinatus de ætate prædictæ Mariæ, dicit quod nata fuit in villa

de Mildelale, et quod ipsa fuit quatuordecim annorum ad festum

Conceptionis Beatæ Mariæ proximo præteritum . Quæsitus qualiter

hoc scit, dicit quod per duos annos ante nativitatem prædictæ Mariæ

seisivit dominus Rex corpus suum et terras suas nomine custodiæ

post mortem patris sui ; et dicit quod a tempore illo elapsi sunt jain

octodecim anni, et per hoc bene scit &c. De aliis circumstantiis certus

est per dictum patriæ. * * Et quia prædicta Maria sufficienter

ætatem suam probavit prout patet superius, et similiter apparet per

aspectum corporis ejusdem Mariæ quod ipsa est plenæ ætatis , videlicet

quatuordecim annorum, ideo habeat seisinam terrarum et tenemen

torum ipsam contingentium de hæreditate prædicta. Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m . 9.]

*
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FILIA

* 122. ALIANORA EINECIA FILIA ET UNA HÆREDUX WILLIELMI DE MOHUN,

uxor JOHANNIS DE CARREU alias KARRU. Probatio ætatis capta

coram Reje.

Johannes de Asshele de Walsheburn' miles ætatis sexaginta annorum

et amplius, distans a Stokesfleming' per tres leucas, juratus et dili

genter examinatus super ætate prædictæ Alianora , dicit quod eadem

Alianora fuit sexdecim annorum ad Gulam Augusti proximo præ

teriti, et fuit nata apud Stokesfleming' in comitatu Devon ' et in

ejusdem loci ecclesia baptizata. Requisitus qualiter hoc scit , dicit

quod per hoc, quod iter Justiciariorum fuit in comitatu prædicto

anno regni Regis nunc octavo, et anno sequenti nata fuit prædicta

Alianora ; et per hoc quod interfuit convivio die quo purificata fuit

mater ipsius Alianoræ fere septendecim annis elapsis ; et per hoc

similiter quod Maria soror junior dicta Alianoræ duobus annis

ætatem suam in curia Regis probavit. Et quia prædicta Alianora

sufficienter ætatem suam probavit, &c. ut supra . Devon'.

[ Vide Rot . Fin ., 25 Edw . I. m . 7. ]

* 123. ELIZABETHA ET UNA HÆREDUM JOHANNIS DE SOTTESPROK '.

Probatio ætutis capta coram Rege in Octabis Sancti Michaelis .

Bartholomæus de Arle ætatis quadraginta annorum et amplius, distans

a Sottesbrok ' per sex leucas juratus et diligenter examinatus super

ætate prædicta, dicit quod prædicta Elizabetha nata fuit apud

Sottesbrok ', et in ecclesia ejusdem loci baptizata, et quod circiter

festum (Sancti] Nicholai proximo futurum erit sexdecim annorum ,

ut dicit. Requisitus qualiter hoc scit, dicit quod per hoc, quod

quando Johannes Sottesbrok ’, pater prædictæ Elizabethae cujus hæres

ipsa est, obiit, per cujus mortem manerium de Sottisbrok ' devenit ad

manum domini Regis nomine custodiæ , ipse juratus fuit subeschaetor

in comitatu prædicto, et per mandatum Regis cepit inquisitionem de

ætate ipsius Elizabethæ jam duobus annis elapsis, per quam inquisi

tionem invenit quod ipsa fuerit ætatis quatuordecim annorum , ut

dicit, et alio modonescit de ætate prædicto, ut dicit.

Et quia prædicta Elizabetha sufficienter ætatem suam coram Rege

probavit, et etiam apparet per , aspectum corporis ipsius Elizabethæ

quod ipsa est plenæ ætatis, videlicet, quatuordecim annorum , ideo

prædicta Elizabetha habeat seisinam terrarum et tenementorum

ipsam de hæreditate sua contingentium .
Berk '.